
 

 

 

 
Decreto n. 434 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 3414 del 12.03.2003 con cui è stat o 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Per l’Applicazione Clinico Sperimentale della 
Microscopia Elettronica alle Malattie della Testa, del 
Collo e degli Organi di Senso ” ; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 25623 del 21 .04.2011 
con cui è stato trasmesso l’estratto dal verbale de l 
Consiglio del Centro di che trattasi relativo alla 
seduta dell’11.04.2011, con cui il Prof. Eugenio 
Maiorano, Direttore del medesimo ha comunicato che si è 
deliberato all’unanimità lo scioglimento del Centro  in 
parola poiché “ il numero degli afferenti al Centro è 
sceso a 9 inoltre, …. Il Centro non ha mai benefici ato 
di finanziamenti propri ”  ed anche  per “… sopraggiunti 
necessari adempimenti normativi di carattere 
finanziario (SIOPE) ” ; 

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione d el 
6.06.2011; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14.06.2 011; 

D E C R E T A  

E’ disattivato il Centro Interdipartimentale di Ric erca “ Per 
l’Applicazione Clinico-Sperimentale della Microscop ia Elettronica 
alle Malattie della Testa, del Collo e degli Organi  di Senso ” .  
 
Bari, lì 27.06.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


